
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 420

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 04:07:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 194/2014

N° do Processo: 194

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/11/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTOR 0 (ZERO) KM – ANO – MODELO
2014/2015, COR BRANCA, 04 (QUATRO) PORTAS, COM CAPACIDADE PARA 07 (SETE)
PASSAGEIROS – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTOR 0 (ZERO) KM – ANO – MODELO
2014/2015, COR BRANCA, 04 (QUATRO) PORTAS, COM CAPACIDADE PARA 07 (SETE)
PASSAGEIROS – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2014 09:00:00 PP 194 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/420/aquisicao-de-02-dois-veiculos-automotor-0-zero-km-ano-modelo-20142015-cor-branca-04-quatro-portas-com-capacidade-para-07-sete-passageiros-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943010b13a63961cc540b7a6777cfaad.pdf

